
Zarządzenie Nr 134/13
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 30 sierpnia 2013 roku

w sprawie  podjęcia  prac nad projektem budżetu miasta  Ciechocinka na 
2014 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 233 ustawy  z dnia 27 
sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  ((Dz.  U.  z  2009  r.  Nr  157,  
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152,  
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, 
Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, 
z  2012  r.  poz.  1456,  poz.  1530,  poz.  1548)  w  związku  z  uchwałą  
nr  XXXVII/479/02  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  2  września  2002  r.  
w sprawie procedury uchwalania budżetu miasta zarządzam, co następuje:

§  1.1.  Zarządzam podjęcie  działań  celem opracowania  i  uchwalenia  budżetu 
miasta Ciechocinka na 2014 rok przyjmując następujące wskaźniki:
- zatrudnienie i fundusz płac w placówkach oświatowych zaplanowany zostanie 

na  podstawie  arkuszy  organizacyjnych  na  rok  szkolny  2013/2014 
zatwierdzonych przez organ prowadzący,

- w pozostałych jednostkach organizacyjnych gminy przyjmuje się zatrudnienie 
na poziomie określonym w strukturach organizacyjnych,

- w związku z  zamrożeniem nominalnego funduszu wynagrodzeń podsektora 
centralnego  nie  przewiduje  się  wzrostu  wynagrodzeń  nauczycieli,  jedynie 
należy uwzględnić skutki przechodzących podwyżek zrealizowanych w 2013 
roku. Kwota bazowa, od której są liczone średnie płace pedagogów obowiązuje 
na poziomie 2.717,60 zł,

- średni wskaźnik wzrostu wynagrodzeń osobowych pozostałych pracowników 
sfery budżetowej przyjmuje się na poziomie 5%,

- zakłada się wzrost wydatków rzeczowych związanych z dostawą mediów o 3% 
w stosunku do przewidywanego wykonania w 2013 roku, natomiast pozostałe 
wydatki rzeczowe utrzymuje się na poziomie 2013 roku,

- planowane minimalne wynagrodzenie zgodnie z ustawą z dnia 10.10.2002 r.  
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679, z późn. 
zm.) przyjmuje się na poziomie 1.680,00 zł,

-  prognozowane  przeciętne  miesięczne  wynagrodzenie  brutto  w  gospodarce 
narodowej w 2014

000000 roku określone zostało na poziomie 3.746,00 zł,
-  zmiana ustawy o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych wprowadziła 

zapis, że pracodawcy nie muszą już co roku obliczać wysokości odpisów na 
zfśs,  bo  zgodnie  z  art.  5a  przez  przeciętne  miesięczne  wynagrodzenie  



w  gospodarce  narodowej  należy  rozumieć  przeciętne  miesięczne 
wynagrodzenie  w  gospodarce  narodowej  w  drugim  półroczu  2010  roku 
ogłoszone przez Prezesa GUS. W przypadku kolejnej zmiany ustawy na etapie 
ostatecznego konstruowania budżetu zostanie ona uwzględniona.

2. Wskaźniki, o których mowa w pkt 1 mogą ulec zmianie po otrzymaniu
aktualnych informacji z Ministerstwa Finansów.

§ 2.1. Zgodnie z uchwałą nr XXXVII/479/02 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 
2 września 2002 roku w sprawie procedury uchwalenia budżetu Skarbnik Miasta 
powiadomi  kierowników jednostek  organizacyjnych  gminy  o  założeniach  do 
projektu budżetu na 2014 rok i przedkładaniu planów finansowych w terminie 
do 20 października 2013 roku.
2.  Zgodnie  z  §  1  pkt.  2  uchwały  wymienionej  w  pkt.  1  Skarbnik  Miasta 
przygotuje  informację  dla  Przewodniczącej  Rady  Miejskiej  o  możliwości 
składania  wniosków  do  budżetu  poprzez  komisje  Rady  w  terminie  do  
1 października br. Wnioski złożone po tym terminie nie będą brane pod uwagę 
przy konstruowaniu projektu budżetu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam:
- Skarbnikowi Miasta,
- kierownikom jednostek organizacyjnych gminy,
- kierownikom referatów Urzędu Miejskiego,
- osobom zajmującym samodzielne stanowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


